
 

 
 

 
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Autorità di Vigilanza - Ministero della Giustizia 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 

Decreto Presidenziale  n.33 2025 

 

Oggetto: Nomina del consigliere Carmine Cocca come delegato CONAF presso il Sistema Informativo 
Agricolo Nazionale (SIAN):  

Il Presidente 
 
Premesso che : 

- il Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali (CONAF) è 
chiamato a garantire la rappresentanza della categoria presso gli organismi, enti e sistemi 
di rilevanza nazionale, tra cui il Sistema Informativo Agricolo Nazionale (SIAN); 

- che si rende necessario individuare un delegato tecnico-istituzionale per la gestione dei 
rapporti con il SIAN; 

- Considerato che 
- che ai sensi dell’art. 6, lettera e), del Regolamento Generale del CONAF, il Consiglio delega 

singoli componenti per particolari e temporanee esigenze all’esercizio di specifiche funzioni 
al fine di realizzare obiettivi determinati in relazione al programma dell’Ente; 

ciò premesso e considerato; 

DECRETA 

la nomina del delegato CONAF, il consigliere Carmine Cocca, dottore Agronomo come delegato 
CONAF presso il Sistema Informativo Agricolo Nazionale (SIAN); 
Il presente provvedimento, composto da una pagina, è immediatamente esecutivo e viene 
pubblicato sul portale istituzionale dell’Ente e ratificato nella prossima seduta di Consiglio. 

-  
Roma,21.10.2025 

Il Presidente 
Mauro Uniformi, Dottore Agronomo 

 
 
 


